
 Ignalinos programos lėšomis 2023 metais finansuotos 
 šios VĮ IAE eksploatavimo nutraukimo veiklos ir joms vykdyti būtinų prekių, paslaugų bei darbų įsigijimas  

 
Sutarties 
įsigaliojimo 
data 

Sutarties Nr. Lietuvių kalba 

2023-01-01  PSt-1 
Įsigaliojo Giluminio atliekyno įrengimo molinio pagrindo uolienose bendrinės koncepcijos parengimo paslaugų viešojo 
pirkimo – pardavimo sutartis 

2023-01-09 PSt-3 Įsigaliojo Konsultacinių paslaugų, susijusių su IAE reaktorių šachtų išmontavimu Preliminarioji sutartis 

2023-01-10 PSt-7 Įsigaliojo Radioaktyviųjų aerozolių monitorių prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartis 

2023-01-13 PSt-10 Įsigaliojo A tipo konteinerių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-01-09 PSt-11 
Įsigaliojo Cheminių teršalų, mikroelementų ir naftos produktų matavimų Ignalinos AE vandens mėginiuose paslaugos 2 
pirkimo dalis – paviršinių vandenų Drūkšių ežere matavimo paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutartis 

2023-01-09 PSt-12 
Įsigaliojo Cheminių teršalų, mikroelementų ir naftos produktų matavimų Ignalinos AE vandens mėginiuose paslaugų“ 1 
pirkimo dalis – požeminio vandens matavimo paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutartis 

2023-03-15 PSt-15 Įsigaliojo 130/2 pastato vėdinimo ir šildymo sistemų įrangos su montavimu prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-04-27 Pst-16 Įsigaliojo Westinghouse Electric Spain S.A.U paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-04-27 PSt-21 
Įsigaliojo VĮ Ignalinos atominės elektrinės objektų paprastojo remonto darbų užsakymo viešojo pirkimo-pardavimo 
sutartis Nr. 19-0235-014 

2023-04-20 PSt-158 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-04-20 PSt-159 Įsigaliojo trišalė atsiskaitymo sutartis prie 2021-10-04 darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PSt-265(13.68E) 

2023-04-27 PSt-163 
Įsigaliojo metalinių vidutinio aktyvumo ilgaamžių radioaktyviųjų atliekų saugojimo konteinerių prekių viešojo pirkimo-
pardavimo sutartis 

2023-04-28 PSt-169 Įsigaliojo aukšto vandens slėgio įrangos prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-02 PSt-176 Įsigaliojo Kanceliarinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-05 PSt-180 Įsigaliojo elektrinių palečių vežimėlių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-01 PSt-185 Įsigaliojo giluminio atliekyno megaprojekto parengimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-10 PSt-186 Įsigaliojo 40 tonų keliamosios galios automobilinio krano nuomos paslaugų (B19) viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-11 PST-187 
Įsigaliojo 2023 m. balandžio 20 d. tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų užsakymo-pasiūlymo-sutarties Nr. 22-106-
036/PSt-158(13.67E) papildymas 

2023-05-11 PSt-190 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-11 PSt-191 Įsigaliojo programinės įrangos nuomos prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-19 PSt-198 Įsigaliojo ūkinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-19 PSt-199 Įsigaliojo geriamojo vandens 5 litrų talpos taroje prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-23 PSt-203 Įsigaliojo krovininės transporto priemonės – balninio vilkiko prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-08 PSt-207 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-30 PSt-213 Įsigaliojo kanceliarinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-30 PSt-214 
Įsigaliojo 1 (pirmos) transporto priemonės (puspriekabės) nuomos be vairuotojo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 
sutartis 



2 

2023-05-30 PSt-215 
Įsigaliojo 2 (antros) transporto priemonės (puspriekabės) nuomos be vairuotojo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 
sutartis 

2023-06-13 PSt-217 Įsigaliojo pavojingųjų gamybos ir kitos ūkinės veiklos atliekų tvarkymo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-13 PSt-218 Įsigaliojo Nepavojingųjų gamybos ir kitos ūkinės veiklos atliekų tvarkymo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-05 PSt-221 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-09 PST-229 Įsigaliojo TA Triumph Adler prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-09 PST-230 Įsigaliojo Epson Aculaser prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-09 PST-231 Įsigaliojo Kyocera sąnaudinių medžiagų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-12 PST-232 Įsigaliojo Konica Minolta sąnaudinių medžiagų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-12 PST-233 Įsigaliojo HP sąnaudinių medžiagų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-12 PST-234 Įsigaliojo Canon sąnaudinių medžiagų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-12 PST-236 Įsigaliojo tinklo ir kompiuterinės įrangos bei jų atsarginių dalių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-12 PST-237 Įsigaliojo skaldytų plieninių šratų Nr. 1 prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-12 PST-238 Įsigaliojo skaldytų plieninių šratų Nr. 2 viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-08 PSt-239 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-13 PSt-241 Įsigaliojo kompiuterių dalių ir priedų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-15 PSt-246 Įsigaliojo analitinės - filtruojančios juostos prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-16 PSt-249 
Įsigaliojo Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos eksploatavimo nutraukimui reikalingo šakinio krautuvo nuomos 
prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-19 PSt-250 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-19 PSt-252 Įsigaliojo tinklo įrangos atsarginių dalių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-19 PSt-253 Įsigaliojo kertinės tinklo įrangos prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-20 PSt-254 Įsigaliojo higieninio popieriaus prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-20 PSt-255 Įsigaliojo apsauginių kaukių, puskaukių ir filtrų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-20 PSt-256 Įsigaliojo virtuvinių servetėlių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-26 PSt-264 Įsigaliojo metalo konstrukcijų gaminių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-07-03 PSt-266 
Įsigaliojo energiją tausojančių garinimo įrenginių, skirtų inovatyviam ir efektyviam skystųjų radioaktyviųjų atliekų 
tvarkymui, komplekto prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-08 PSt-267 Įsigaliojo VĮ Ignalinos atominės elektrinės teritorijos priežiūros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-30 PST-269 Įsigaliojo Xerox sąnaudinių medžiagų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-05-08 PSt-239 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-07-03 PST-275 Įsigaliojo 1 vilkiko nuomos be vairuotojo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-07-03 PST-276 Įsigaliojo 2 vilkiko nuomos be vairuotojo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-07-10 PSt-279 Įsigaliojo tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-07-10 PSt-280 
Įsigaliojo nuolatinės išmetamųjų teršalų stebėsenos sistemos metinio priežiūrinio tikrinimo paslaugų viešojo pirkimo-
pardavimo sutartis 

2023-07-10 PST-281 Įsigaliojo apsauginių (švininių) antklodžių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 



3 

2023-07-10 PST-282 
Įsigaliojo VĮ Ignalinos atominės elektrinės objektų paprastojo remonto darbų užsakymo sutartis Nr. 19-0235-016 viešojo 
pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-06-19 PSt-291 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-12-07 PSt-192 Įsigaliojo Oro kondicionierių su montavimu kontroliuojamoje zonoje prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-07-17 PSt-292 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-08-10 PSt-293 
Įsigaliojo 117/2 pastato su pėsčiųjų galerija ir vamzdynų koridoriumi griovimo darbų su projektavimu darbų viešojo 
pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-07-17 PSt-295 Įsigaliojo ūkinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-07-19 PSt-298 Įsigaliojo Vartų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-07-20 PSt-299 Įsigaliojo Tinklo ir kompiuterinės įrangos bei jų atsarginių dalių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-07-25 PSt-305 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-07-26 PSt-306 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-03 PSt-307 Įsigaliojo 140/3 pastato griovimo darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-08-03 PSt-317 
Įsigaliojo VĮ IAE objektų paprastojo remonto darbų užsakymo sutartis NR. 19-0235-017 viešojo pirkimo-pardavimo 
sutartis 

2023-08-04 PSt-318 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-08-07 PSt-322 
Įsigaliojo PRIMAVERA P6 programinės įrangos licencijų ir gamybinės PRIMAVERA P6 versijos (6.1) atnaujinimo paslaugos 
iki PRIMAVERA P6 EPPM naujausios versijos  
prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-08-08 PSt-323 Įsigaliojo Mobiliųjų dūmų ištraukimo ir filtravimo sistemų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-10 PSt-325 Įsigaliojo Skysčių scintiliacijos spektrometrinio analizatoriaus su instaliavimu prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-14 PSt-328 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-14 PSt-330 Įsigaliojo Šiukšlių maišų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-08-15 PSt-334 
Įsigaliojo Cheminių medžiagų pirkimo - II kategorija – Techninių medžiagų pirkimo Nr. 1 prekių viešojo pirkimo-
pardavimo sutartis 

2023-08-14 PSt-337 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-08-24 PSt-346 
Įsigaliojo VĮ IAE objektų paprastojo remonto darbų užsakymo sutartis NR. 19-0235-018 viešojo pirkimo-pardavimo 
sutartis 

2023-08-28 PSt-348 Įsigaliojo Biuro popieriaus prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-18 PSt-349 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-29 PSt-348 Įsigaliojo Rankų kremo (po darbo) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-08-31 PSt-354 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-01 PSt-357 Įsigaliojo Bentonitinio molio geokompozito prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-04 PSt-358 Įsigaliojo Sudeginimo įrenginio purkštuvų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-04 PSt-359 Įsigaliojo Vienkartinių pirštinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-05 PSt-360 Įsigaliojo Geotekstilės Nr. 3 prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-05 PSt-362 Įsigaliojo Cheminių medžiagų pirkimas – IV kategorija – Scintiliacinių kokteilių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-06 PSt-365 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 



4 

2023-09-07 PSt-366 Įsigaliojo Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-07 PSt-367 Įsigaliojo Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-07 PSt-368 Įsigaliojo Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-11 PSt-370 Įsigaliojo Geotekstilės Nr. 3 prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-12 PSt-371 Įsigaliojo Įrangos paviršių dezaktyvavimo priemonės prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-12 PSt-373 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-13 PSt-374 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-14 PSt-375 Įsigaliojo 110/6 KV transformatorinės pastotės statybos darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-14 PSt-376 Įsigaliojo Apatinių marškinių (dydis 5 ) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-14 PSt-377 Įsigaliojo Apatinių  kelnių  (dydis 1, 2, 3, 6 ) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-14 PSt-378 Įsigaliojo Apatinių marškinių (dydis 3 ) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-14 PSt-379 Įsigaliojo Apatinių marškinių (dydis 4 ) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-14 PSt-380 Įsigaliojo Žmogaus odos dezaktyvavimo premonės prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-15 PSt-386 Įsigaliojo Apatinių marškinių (dydis 1, 2, 6 ) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-18 PSt-387 
Įsigaliojo Konsultacinės paslaugos, susijusios su Ignalinos atominės elektrinės reaktorių šachtų išmontavimu pagal 2023-
01-04 preliminariąją sutartį Nr. PSt-3(13.67E) paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-13 PSt-389 Įsigaliojo Apatinių  kelnių  (dydis 4, 5 ) prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-19 PSt-392 Įsigaliojo Daugkartinių avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-20 PSt-398 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-22 PSt-401 
Įsigaliojo Konsultacinės paslaugos, susijusios su Ignalinos atominės elektrinės reaktorių šachtų išmontavimu pagal 2023-
01-04 preliminariąją sutartį Nr. PSt-3(13.67E) paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-22 PSt-402 
Įsigaliojo Konsultacinės paslaugos, susijusios su Ignalinos atominės elektrinės reaktorių šachtų išmontavimu pagal 2023-
01-04 preliminariąją sutartį Nr. PSt-3(13.67E) paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-26 PSt-405 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-28 PSt-410 
Įsigaliojo Cheminių medžiagų pirkimas – III kategorija – Testavimo priemonių, standartų ir indikatorinio popieriaus 
prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-09-29 PSt-412 Įsigaliojo Cemento CEMII prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-29 PSt-413 Įsigaliojo Cemento CEMII prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-09-29 PSt-414 Įsigaliojo Cemento CEMII prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-02 PSt-415 Įsigaliojo Skalbimo miltelių, audinių baliklių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-02 PSt-416 Įsigaliojo Stacionarių dūmų ištraukimo ir filtravimo įrenginių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-02 PSt-419 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-02 PSt-421 Įsigaliojo Juostinės bibliotekos su priedais prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-19 PSt-422 Įsigaliojo Purvo kilimėlių nuomos ir keitimo prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-05 PSt-423 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-06 PSt-424 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-09 PSt-427 Įsigaliojo Fiksuoto telefono ryšio paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-09 PSt-431 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 



5 

2023-10-12 PSt-434 
Įsigaliojo Cheminių medžiagų pirkimas – I kategorija – Laboratorinių cheminių medžiagų prekių viešojo pirkimo-
pardavimo sutartis 

2023-10-17 PSt-436 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-17 PSt-439 Įsigaliojo Geokorio prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-17 PSt-440 Įsigaliojo Priešerozinio kilimo prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-19 PSt-445 Įsigaliojo Programinės įrangos nuomos prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-18 PSt-443 Įsigaliojo Geotekstilės Nr. 2 prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-17 PSt-447 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-10-25 PSt-451 
Įsigaliojo IAE mažai ir vidutiniškai radioaktyvių trumpaamžių atliekų paviršinio atliekymo techninio projekto koregavimo 
ir I/A, II/A statybos etapų projekto vykdymo priežiūros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-10-26 PSt-455 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-26 PSt-457 Įsigaliojo Elektrinio palečių vežimėlio  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-10-29 PSt-459 Įsigaliojo Žirklinio keltuvo prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-06 PSt-462 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-03 PSt-463 Įsigaliojo 3 t keliamosios galios pneumatinės talės prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-03 PSt-464 Įsigaliojo 2 t keliamosios galios pneumatinės talės prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-06 PSt-465 Įsigaliojo Tualetinio popieriaus ir lapinių rankšluosčių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-06 PSt-466 Įsigaliojo Nešiojamųjų kompiuterių  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-06 PSt-467 Įsigaliojo Monitorių  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-08 PSt-469 Įsigaliojo Braižymo programinės įrangos nr.2 tinklinių licencijų  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-08 PSt-470 Įsigaliojo Braižymo programinės įrangos nr.1 tinklinių licencijų  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-08 PSt-472 Įsigaliojo Stacionarių kompiuterių  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-09 PSt-474 Įsigaliojo Metalo lakštų  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-09 PSt-475 Įsigaliojo Metalo profilių ir apvalaus plieno  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-06 PSt-476 Įsigaliojo Nešiojamųjų kompiuterių  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-14 PSt-477 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2024-01-12 PSt-481 Įsigaliojo Dyzelinio kuro  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-15 PSt-482 Įsigaliojo Kompiuterių All-in-one prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-20 PSt-490 Įsigaliojo Šviesos diodų šviestuvų, kurių maksimali galia iki 150 W prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-20 PSt-491 Įsigaliojo Šviesos diodų šviestuvų, kurių maksimali galia iki 200 W prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-21 PSt-501 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-23 PSt-508 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-24 PSt-509 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-27 PSt-512 Įsigaliojo Bimetalinių pjovimo juostų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-27 PSt-513 Įsigaliojo Planšečių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-11-28 PSt-516 Įsigaliojo Respiratorių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-01 PSt-517 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-01 PSt-520 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 



6 

2023-12-05 PSt-523 Įsigaliojo Statybos darbų civilinės atsakomybės draudimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-12-05 PSt-526 
Įsigaliojo PRELIMINARIOJI SUTARTIS. Paviršinio atliekyno inžinerinio barjero modelio projektinių pasiūlymų, tyrimų 
programų ir statybos techninio projekto parengimo, konsultacijų teikimo bei projekto vykdymo priežiūros paslaugų 
viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-12-06 PSt-527 Įsigaliojo Respiratorių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-08 PStS-98 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-11 PSt-529 Įsigaliojo Magnetinių mobilių lentų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-11 PSt-530 Įsigaliojo Kombinuotų pirštinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-12 PSt-531 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-14 PSt-533 Įsigaliojo Švino lakštų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-18 PSt-536 Įsigaliojo Nešiojamųjų kompiuterių  prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-18 PSt-537 Įsigaliojo Stacionarių kompiuterių  ir jų priedų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-18 PSt-538 Įsigaliojo Vienkartinių laboratorinių ir pirštuotų PVC pirštinių prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-12-18 PSt-542 
Įsigaliojo Mažai ir vidutiniškai radioaktyvių trumpaamžių atliekų paviršinio atliekyno (I/A, II/A statybos etapų) ir jo 
išorinių lietaus kanalizacijos tinklų statybos techninės priežiūros ir FIDIC inžinieriaus bei konsultavimo paslaugų viešojo 
pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-12-22 PSt-546 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2024-01-12 PSt-547 Įsigaliojo Dezaktyvacijos paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

2023-12-27 PSt-548 
Įsigaliojo Konsultacinių paslaugų dėl IAE atsakomybės už 2023 m. ataskaitos parengimo pagal GRI (GLOBAL REPORTING 
INITIATIVE) standartą, metinio pranešimo maketavimo ir taksonomijos atskleidimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 
sutartis 

2023-12-28 PSt-550 Įsigaliojo Avalynės apmautų prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 
2023-12-29 PSt-552 Įsigaliojo Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis 

  


